МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД №29 «ЕЛОЧКА»

(МАДОУ г. Нижневартовска ДС №29 «Ёлочка»)

ПРИКАЗ

г. Нижневартовск
от 11.04.2022 г.                                                                                                         № 228

Об  участии в конкурсах международной

 экологической акции «Марш парков-2022»

На основании Положения о конкурсах, проводимых международной

экологической акции «Марш парков-2022» от 01 марта 2022 года,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ознакомить с Положением о конкурсах, проводимых международной экологической

акции «Марш парков-2022» в срок до 12.03.2022 года. Ответственный: зам.зав по ВМР

Ануфриева И.Л.

2.Принять заочное участие двух воспитанников от 5 до 7 лет в конкурсе чтецов

«Природе края строки посвящаем». Ответственные :педагоги групп старшего

дошкольного возраста.

2.1. Заявки  на участие  с текстом произведения и видеозаписью подаются до

19 апреля 2022 года. Ответственный: участвующий педагог в конкурсе.

3.Принять участие в следующих конкурсах проводимых международной

экологической акции «Марш парков-2022»:

-конкурса семейного декоративно-прикладного творчества

«Природосберегающие традиции народов»;

-конкурс кормушек «Птичья столовая!»;( не более 5 работ)

-конкурс детского художественного творчества «Мир заповедной природы»;

-конкурса экологических мероприятия «Природным экосистемам –сохранения и

восстановление!».

3.1.Заявки вместе с работами принимаются до 17 мая 2022 года включительно по

адресу: офис БУ «Природный парк «Сибирские Увалы» г.Нижневартовск, проспект

Победы, 20 б.

4.Составить список педагогов  участников конкурса  согласно приложению 1.

Ответственный: зам.зав по ВМР.

5.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                      Т.М. Корнеенко

       Приложение 1

    к приказу МАДОУ г.Нижневартовска

                ДС №29 «Ёлочка»

       от 11.04.2022 №228

Список участников, в конкурсах международной

экологической акции «Марш парков-2022»

 конкурс ФИО педагога группа ФИО ребенка

«Природе края строки

посвящаем».

Емельянова И.П.

4-5 № 1 Болотов Павел

конкурса семейного

декоративно-

прикладного

творчества

«Природосберегающие

традиции народов»;

Сенина Я.В.

Косых Е.В.

4-5 №1 Жидяев В.

Конкурс кормушек

«Птичья столовая!»

Сенина Я.В.

Косых Е.В.

4-5 №1 Чернухина К.

Конкурс детского

художественного

творчества «Мир

заповедной природы»

Конкурс

экологических

мероприятия

«Природным

экосистемам –

сохранения и

восстановление!».

		2022-09-12T16:38:28+0500
	Корнеенко Татьяна Михайловна